1 09.12.19 de / 172A
02
74
04
4
Ihre Vorteile
• Nach DIN VDE 0100-551 für mobile Stromerzeuger
• Vorbeugender Brand- und Anlagenschutz

• Einstellung der Netzanschlussart
• Baubreite: 52,5 mm
Bestellbeispiel für Varianten
RN 5897  .12  /300  /61  AC/DC 24 … 60 V  10 kΩ - 250 kΩ  20 kΩ - 1 MΩ
 Einstellbereich Pre-Alarm
 Einstellbereich Alarm
 Hilfsspannung
 UL-Zulassung
 Variante, bei Bedarf
 Kontaktbestückung
 Gerätetyp
Zubehör
Fronttafeleinbausatz
Bestellbezeichnung: KU 4087-150/0056598
Universell verwendbar für:
• Geräte der R-Serie
  mit Baubreiten 17,5
 bis 105 mm
• einfache Montage
Temperaturbereich:
Betrieb: - 30 ... + 60 °C
Schaltvermögen: Pilot duty C300, R300
  5A 250Vac
  2A 30Vdc
Leiteranschluss: nur für 60 °C / 75°C Kupferleiter
  Torque 0.5 Nm
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
UL-Daten
Schwingen und Schocken: Kategorie 1, Klasse B IEC/EN 61373
Umgebungstemperatur: T1, T2 konform
Schutzlackierung Leiterplatte: Nein
Klassifizierung nach DIN EN 50155
7 09.12.19 de / 172A
Anschlussbeispiele
L1
einphasiges, von der Erde isoliertes Netz
AC 0...300V 40...1000Hz
L2
L(+)
PE
RN5897/300
X1
externe kombinierte
Test-/Reset-Taste
L(-)
X2 11PE1 12PE2 14 21 22 24
M11573_a
*2)
A1(+) A2
UH
*1)
Einstellung der
AC
Netzanschlussart:
UN
L1
zu überwachendes ungeerdetes Netz
3N AC 400V/230V 40...1000Hz
L2
L3
N
L(+)
RN5897/300
X1
externe kombinierte
Test-/Reset-Taste
L(-)
X2 11PE1 12PE2 14 21 22 24
M11575_a
*2)
A1(+) A2
UH
*1)
UN
PE
Einstellung der
3N AC
Netzanschlussart:
L+
zu überwachendes ungeerdetes Gleichspannungsnetz
DC 0...300V